72

exandrePierroniDias
AAé ico Veterinário
_42  Secretário

grtoc~ c4 09956H, g?ore

Leitura em Plenário
na  Sie"  SESSÃO

	 ORDINÁRIA

	 EXTRAORDINÁRIA

Realizada em  0.f /  /0 /,2,0»5

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sP.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

MOÇÃO N° 151/2018

De pesar pelo falecimento do estimado Pedro Luiz

Della Dea.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 29 de Setembro de 2018, aos 53 anos

de idade, o estimado Senhor PEDRO LUIZ DELLA DEIA.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil

aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA"„ esse momento é tão somente a passagem desta vida-

efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

POsto isto, o Vereador Alfredo Fernandes Estrada,

acompanhado pelos demais Vereadores da Câmara Municipal, solidariza-se com a
família e REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente

Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor PEDRO LUIZ DELLA DEIA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Àrantes de Freitas, 1 de '
outubro de 2018.

fr I

Ws" fr7
ALFRED GlitsrANDES ESTRADA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 01/10/2018 - 10:20 5849/2018
Estrada do Candor, n°609 - Guaçu - São Roque

*P'~ cru/x/64'0a h p79670-

DO:

1 	•

GUEGLIA DE GÓES MARCOS AUGU 	A HE

INHO GÓES) 	 DE 	30

eador 	 Vereador

i~AEL MARREI
Ver

• O 	ODOY

70

ROGÉRI ,

DA ILVA
AN)

ereador

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sig.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

G C),

ALACIR RAYSEL
Vereador

k(  AVIO AND DE E BRITO
8i29

Vereador

JOSÉ
KA,

LEXANDR PIERRONI DIAS
I (ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

reador

NN

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

r
d 	(

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

MAURO SAL
(M

PROTOCOLO N° CETSR 01/10/2018 - 10:20 5849/2018
Estrada do Candor, n°609 - Guaçu - São Roque

CONTINUAÇÃO MOÇÃO 151/2018

N-Ai
Oft S

d

BASTOS
HO BASTOS)

Vereador

RA UJO

NEW
(NIy

	Page 1
	Page 2